
UCHWAŁA NR 9/2022 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia list kandydatów do rad naukowych 

w wyborach uzupełniających

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 załącznika nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co 
następuje:

§1

Zatwierdza się listy kandydatów do rad naukowych (Załącznik nr 1).

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UK W 

Magdalena Achrem



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 9/2022 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 13 grudnia 2022 r.

Lista kandydatów do rad naukowych w wyborach uzupełniających

Objaśnienia:

Numer instytutu 1 - Instytut Nauk o Morzu i Środowisku, 2 - Instytut Fizyki; 3 - Instytut 
Matematyki; 4 - Instytut Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie; 5 - Instytut Filozofii i 
Kognitywistyki;
Grupa wyborcza
1 - profesorowie i profesorowie Uniwersytetu Szczecińskiego;
2 - pozostali pracownicy posiadający co najmniej stopień naukowy doktora.

Numer instytutu Grupa wyborców Imię i nazwisko kandydata
1 1 Małgorzata Bąk
1 1 Izabela Rząd
2 1 Adam Balcerzak
2 2 Filip Prątnicki
3 2 Wojciech Bondarewicz
3 2 Arnold Kowalski
3 2 Vitalii Marchenko
4 2 Michał Siedziako
5 2 Katarzyna Ciarcińska
5 2 Mateusz Włodarczyk


